
Ogłoszenie nr 500006757-N-2017 z dnia 01-08-2017 r. 

Gmina Pomiechówek: Przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Pomiechówku  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 525838-N-2017  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Pomiechówek, Krajowy numer identyfikacyjny 54659000000, ul. ul. Szkolna  , 

05180   Pomiechówek, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 652 724, e-mail z-

wojta@pomiechowek.pl, faks 22 765-27-10.  

Adres strony internetowej (url): www.pomiechowek.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Pomiechówku  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

WIZP.271.23.2017  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

1. Przedmiotem zamówienia jest: wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową 

Gminnego Ośrodka Kultury w Pomiechówku na dz. o nr ewid. 224/3 i 224/4 wg projektu 

autorstwa Firmy produkcyjno-usługowo-handlową „VITARO” wraz z pracami 

towarzyszącymi polegającymi na budowie infrastruktury technicznej, zagospodarowaniem 

terenu, oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego prawomocnej, bezwarunkowej decyzji 

pozwolenia na użytkowanie Obiektu. 2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia 

obejmuje rozbudowę w tym nadbudowę budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 

Pomiechówku, w zakres którego wchodzi: 1) rozbiórka dachów istniejącego budynku i 

łącznika, 2) demontaż okien i drzwi, 3) rozbiórka schodów wewnętrznych i zewnętrznych, 4) 

zamurowanie otworów okiennych, 5) pogłębienie istniejących ścian, 6) rozbiórka ścian 



łącznika, 7) wykonanie wykopów, 8) wykonanie ław i stóp fundamentowych, 9) 

wymurowanie ścian przyziemia, 10) wykonanie stropów, 11) wymurowanie ścian piętra i 

wykonanie stropów nad ostatnią kondygnacją, 12) wykonanie ocieplenia dachów oraz 

pokrycia dachów, 13) roboty instalacyjne, 14) roboty wykończeniowe, 15) roboty 

wykończeniowe przy zagospodarowaniu terenu, 16) wymiana części ogrodzenia. 3. 

Szczegółowo Opis Przedmiotu Zamówienia określony został w Tomie III Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej w dalszej treści również „SIWZ” lub 

„specyfikacją”.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45200000-9 

 

Dodatkowe kody CPV: 45262311-4, 45430000-0, 45223210-1, 45262500-6, 45324000-4, 

45262000-1, 45261000-4, 45220000-5, 45113000-2, 45400000-1, 45317000-2, 45317300-5, 

45316100-6, 45314300-4, 45314310-7, 45311200-2, 45311100-1, 45312100-8, 45330000-9, 

45331000-6, 45332000-3, 45333000-0  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.). Przyczyna: W przedmiotowym 

postępowaniu w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 20.06.2017 r. do godz. 10:00 nie 

wpłynęła żadna oferta.  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


